ATLETIRMD

Associagdo de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados
Torneio de Abertura
Estadio Municipal Manuel Rodrigues
Castelo de Vide

Jornada de: sabado, 15 de Dezembro de 2012 1373001
100 Metros planos (Fem) 600 Metros (Masc)
Serie 1 Vento: Desf: - 1,6 Serie 1
12 Patricia Vitorino 97 Juv CEN 151 12 Miquel Abld 00 Inf CEN 15230
2° Pedro Curido 00 Inf CEN 1 54,40
32 Daniel Gomes 00 Inf CPERV 1 54,80
100 Metros planos (Masc) 4° Rui Braganca 98 Ini CCFB 15780
59 Josue Estevez 02 Ben-B CEN 15930
Serie 1 Vento: Fav: + 0,6 62 Vagner Lin 98 Ini CPERV 2 04,80
12 Pedro Ferreira 94 Jun ADDC 122 7; Vicente Van Acht 99 Ini CEN 21020
. 8° Antdnio Pires 00 Inf CEN 2 26,70
2% Diogo Semedo 97 Juv CEN 133 9° David Cordeiro 98 Ini CPERV 24390
32 Joaquim Neves 93 S23 CPERV 144
80 Metros Planos Fem
60 Metros Planos (Fem) ( )
Serie 1 Vento: Fav:+ 3,1 v Serie 1 Vento: Desf: - 1.9
12 Catarina Vitorino 02BenB  CEN 102 ; gz;’l’aa gﬁf;: - 22 ;Z; ggx ; g;
22 Jéssica Ventura 01 Inf CPERV 10,9 3¢ Ana Santinhos 99 Ini CEN 1 2’ 8
32 Marta Perndo 05 Ben-A ADDC 11,6 ’
80 Metros Planos 'Masc,
60 Metros Planos (Masc) ( )
i : ,0
Serie 1 Vento: Fav:+ 3,1 v el Vento 0
o 12 Yaroslav Kolodiy 99 Ini CEN 9,7
12 Buno Varela ) 03 Ben-A CPERV 1 1f1 20 Vagner Lin 98 Ini CPERV 107
Serie 2 Vento: Fav:+ 0.8 3° Rui Braganca 98 Ini CCFB 11,0
12 Daniel Gomes 00 Inf CPERV 9.2 4° David Cordeiro 98 Ini CPERV 121
22 Pedro Vinte E Um 01 Inf CCFB 10,0
32 Nuno Correia 01 Inf CCFB 103
Salto em Altura (Fem)
600 Metros (Fem) Serie 1
. 12 Patricia Vitorino 97 Juv CEN 1,20
Serie 1 22 Andreia Pingueiro 98 Ini CEN 1,05
12 Andreia Pinqueiro 98 Ini CEN 1 56,20
22 Margarida Raimundo 00 Inf CEN 2 01,60
32 Sheila Oliveira 98 Ini CEN 20760 Salto em Altura (Masc)
48 Ana Santinhos 99 Ini CEN 221,70
52 Sara Pires 01 Inf CEN 2 31,00 Serie 1
12 Ricardo Valente 95 Jun SFG 1,50
2° Diogo Semedo 97 Juv CEN 1,35
600 Metros (Masc) 3° Rui Braganca 98 Ini CCFB 1,25
42 David Cordeiro 98 Ini CPERV 1,20
5° Vicente Van Acht 99 Ini CEN 1,15
Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento

Serie 1

12 Margarida Raimundo
22 Catarina Vitorino

32 Sara Pires

42 Jéssica Ventura

52 Marta Pernao

Salto em Comprimento

Serie 1

1° Josue Estevez

2° Pedro Curido

32 Miguel Ablu

4° Nuno Correia

5° Pedro Vinte E Um
62 Antdnio Pires

Dardo 500 Gr

Serie 1

12 Carina Babaroca

Dardo 600 Gr

Serie 1

12 Yaroslav Kolodiy

Dardo 800 Gr

Serie 1

12 Ricardo Valente
2° Pedro Ferreira

Milha

Serie 1

12 Pedro Relvas
2° Paulo Panacas

00 Inf
02 Ben-B
01 Inf
01 Inf
05 Ben-A

02 Ben-B
00 Inf
00 Inf
01 Inf
01 Inf
00 Inf

98 Ini

99 Ini

95 Jun
94 Jun

95 Jun
83 Sen

CEN
CEN
CEN
CPERV
ADDC

CEN
CEN
CEN
CCFB
CCFB
CEN

CEN

CEN

SFG
ADDC

CEN
ADDC

(Fem)

326
2,49
24z
2,07
1,74

(Masc)

3,70
3,67
347
323
3,11
2,78

(Fem)

11,77

(Masc)

25,60

(Masc)

34,17
27,43

(Masc)

509,20
521,90

+1,9
-1,0
-1,5
+0,7
+1,6

+26vVv
-1,2
+1,7
+34v
+0,4
-1,6
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